
 Приказ № 80-од 

 

по МБОУ Ташкирменской ООШ                                  от 1 октября 2020 года 

 

« О создании школьного спортивного клуба » 

    На основании приказа МКУ «Управления образования Лаишевского 

муниципального района РТ № 282 от 22 сентября 2020 года   О создании 

спортивных клубов в образовательных организациях Лаишевского района»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1.  Создать школьный спортивный клуб. 
2.  Назначить руководителем школьного спортивного клуба Бурова Сергея 

Александровича– учителя физической культуры. 
3.  Заместителю директора по воспитательной работе Сержановой С.М.  
организовать работу спортивного клуба совместно с руководителем Буровым С.А. 

– учителем физической культуры по нескольким видам спорта: настольный теннис, 

шашки  и осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба 
4. Утвердить название школьного спортивного клуба «Старт», а также положение о 

школьном спортивном клубе, календарный план спортивно-массовых мероприятий 

школьного спортивного клуба и расписание работы спортивно-массовых 

мероприятий школьного спортивного клуба на 2020-2021 учебный год 
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора 

школы по воспитательной работе Сержанову С.М. 
 
 
 

 

 

Директор                                                                          М.Т. Сидорова 
 

 

 

 

 

 

 



 

 


